
Id: EUDWN-HUWOW-XKZUR-DTAUW-TCCAV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII.168.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wąsewo na lata 
2016 – 2026 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777 ze zm.) Rada 
Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wąsewo na lata 2016 – 
2026 przyjętego uchwałą Nr XX.152.2017 Rady Gminy Wąsewo z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 
dokumentu pn. „Gminny Program Rewitalizacji Gminy Wąsewo na lata 2016 – 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu wejścia w życie uchwały Nr XXIII.167.2017 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 2 czerwca 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Wąsewo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


